АдIиинистрАция городА БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2€ Or. 222/ Ns 2/62
г. Батайск

О внесении изменений в постановление Администрации
города Батайска от 29.02.2024 Ng 31б <<Об утверждении

муниципальной программы города БатаЙска
<<Обеспечение качественными жилищно-коммунальными

услугами населения города Батайска>>

В соответствии с решением БатаЙской городской Щумы от 30.05.2024
.пlЬ 341^ (О внесении изменений в решение Батайской городской .Щумы от
2l.|2.2023 j\b 296 <<О бюджете города Батайска на 2024 год и на плановый
ПеРИОД 2025 И 2026 годов)) (в ред. от 28.03.2024) постановлением
АДМИНисТрации города Батайска от З0.10.2018 JS 17О (Об утверждении
положения о порядке разработкио реализации и оценки эффективности
муниципальных программ города Батайска>>, Администрация города Батайска
постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Батайска
от 27.11.2018 JЪ 383 (об утверждении муниципал"нЬй программы города
Батайска <<обеспечение качественными жилищно-коммунЕrльными услугами
населения города Батайска> согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Финансовому управлению города
финансирование муниципальной программы в
предусмотренных на указанные цели

Батайска осуществить
пред9лах ассигнований,

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офици€Lльного
опубликования.

4. Настоящее постановление
муниципчlльных нормативных правовых

подлежит включению в
актов Ростовской области.

регистр

2

5. Контроль за исполнением настоящего
заместителя главы Администрации города
KoMMyH€tJIbHoMy хозяйотву Калганова С.В.

Глава Администрации
города Батайска

постановление вносит
Управление жилищно-коммун€tльного
хозяйства города Батайска

постановления возложить на
Батайска по жилищно-

Р.П. Волошин

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

от26 Ol, И2? Nу,,2/52

ИЗМЕНЕНИЯО
вносимые в муниципirльную программу города Батайска

<<Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами
населения города Батайска>

1. В приложении раздел кРесурсное обеспечение муниципальной
ПроГраммы) в паспорте муниципальной программы города Батайска
КОбеспечение качественными жилиIдно * коммунальными услугами населения
города БатаЙска> изложить в слелующеЙ редакции: кобщиЙ объем
финансирования муниципальной программы на 2019 - 2030 годы составляет
1936873,0 тыс. рублей, в том числе: федеральный бюджет - 836,3 тыс. рублей,
ОбластноЙ бюджет - 1310З00,5 тыс. рублей, местный бюджет 625736,2 тьlс.
рублей;

объем финансирования муниципальной программы по годам
составляет (тыс. рублей):

год Федеральный
бюджет

Местный бюджет

зб 556,3
4t 255,з
б0 948,4
64 806,6
89 328,1
70,735,5
58 952,4
58 952,4
зб 050,3
36 050,3
36 050,3
36 050,3

20|9
2020
202l
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
2030

836,3

областной
бюджет
57l з35,5
зз 603,4
б1 80б,3

103 330,3
|49 83,7,2
2,73 I,73,4

з46lз,6
346|3,6
11 99б,8
11 996,8
11 99б,8
l1 996,8

2. В приложениИ раздел <Ресурсное обеспечение подпрограммы)) в
паспорте подпрограммы <Развитие жилиЩного хозяйства в городе Батайске)
изложить В следующей редакции: кобщий объем финансирования
подпрограммы на 2019-2030 годы составляет 44 237,0 тыс. рублей, в том
числе: местный бюджет 44 237,0 тыс. рублей;

4

Объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам
составляет (тыс. рублей):

3. В приложении ра:}дел <Ресурсное обеспечение подпрограммы) в
паспорте подпрограммы ккомплексное развитие инженерной
инфраструктуры города БатаЙска) изложить в следующей редакции: кобщий
объем финансирования подпрограммы на 20l9-2030 годы составляет
692422,5 тыс. рублей, в том числе: фелеральный бюджет -836,3 тыс. рублей,
областноЙ бюджет - 656368,6 тыс. рублей, местный бюджет - 35217,6 тыс.
рублей;

Объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам
составляет (тыс. рублей):

год

2019
2020
2021-

2022
202з
2024
2025
20zб
2027
2028
2029
2030

год

zбtg
2020
202|
2022
2023
2024
2025
2026
2027
2028
2029
20з0

Федеральный
бюджет

Федеральный
бюджет

836,3

областной
бюджет

местный бюджет

4 02L,l
2 615,0
3 074,4
4l88,3
,l 82|,2
7 542,2
4 189,4
4 |89,4
1 649,0
1649,0
1649,0
1 649,0

Местный бюджет

2 523,5
99,6

22 420,2
6 2з|,|
3 943,2

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

областной
бюджет
568 880,1

0,0
41 936,0
25 |23,t
|6 з82,5

4046,9
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

5

4. В приложении раздел кРесурсное обеспечение подпрограммы)) в
паспорте подпрограммы кРемонт жилищного фонда и имущества
муниципального образования кГород Батайсо изложить в следующей

редакции: кобщий объем финансирования подпрограммы на 20|9-2030 годы
составляет 1 200 2|3,5 тыс. рублей, в том числе: областной бюджет - 654391,9
тыс. рублей, местный бюджет - 545821,6 тыс. рублей;

Объем финансирования муниципальной подпрограммы по годам
составляет (тыс. рублей):

год

2019
2020
202I
2022
202з
2024
2025
2026
2021
2028
2029
20з0

Федеральный
бюджет

областной
бюджет

2 455,4
33 603,4
19 870,3
78 207,2

|33 454,7
269 586,5
з4 бlз,6
34 б13,6
11 996,8
11 996,8
11 996,8
11 996,8

Местный бюджет

30 011,7
38 540,7
35 453,8
54 387,2
77 563,7
62 733,3
54 76з,0
54 763,Q
34 40|,3
34 401,3
з4 40l,з
з4 401',3

5. Таблицы }lЪ 3, JФ 4 и J\Ъ б к муниципальной программе кОбеспечение
качественными жилищно-коммунttльными услугами населения города
Батайска) изложить в редакции согласно таблицам J\Ъ 1, J\Ъ 2, J\Ъ 3.

Начальник общего отдела
Администрации города Батайска В.С. Мирошникова

lд{

д
n

о
L

Ф

\9

о
t-.

цох
Фц

со
с!

ьýо
оо
<-

о\ýю
О\
оо
a.l

ою
с.)

оо о

о\
c..1о
с\1

оо
ь
d-
ооý

о\t\о
о\
0о
c.l

о
с-)

оо
c-l
(-,l

ь ь
\i-оф!+

о\ý Ф\
0о
c'.1 a.]

о о

гtN
c.l

ьs
оо
\j-

xi-
\о

о\
0о
c.l \о

cn

on

.'l

\о
!п
са
о\

ý
о\
0о

+

ч
о\
оо

=i-

\о
aо

о
ta)
c,l
c,l

* \о

.t
л
оо
*i_

!t
о,
оо
ýf,

Ф

о
д
Бб

El

о

со

(ý
Ф

!9

фчо

(с
R].

ý
N
(\

о\
оa

о\
сa
<J,
cn

on
a,l
<-

ь
ч.(\
$
ь Ф о

с.)
сч

N

со

c..1

с1

с!
ооь

ч(-l
ю
с!
бl

(..l
a.l

с!

N

ь
о,ф

оо
оо

ý

c...l

ý
с.)

ol
c.l

о
ь
.i-
ь
o]
с\

ý
ýь

cn
ýl
сa
оо
с!

оý
c-,l

ct
с!

о\
\
со

оо
ý-г- cl

t{-
(-.1

о
c..l

о\

с\

оо

0о

ооь
\о

N
ý

о
(п
ciNN

о_
c,.l

г*

бt
r+

о\

ь

)ýF

,л :JБg

|!оо

E{ноЕ
у9

ц
Ф ь I I ý

с..1

ýýal
о$с!

sý
c\.l

Uлчц ю ьо _с)
l-- <эо c.l Ocl

Фооо
t=OОо\

Фзо
ýa

цL
о

д
цL
охо
сg

о.

о.

с,lЁс{спп-ФОФФ!t \п И И)
'a)v9999 о

о
и)

о. (J
Lr tд ý Фý

о\ о\
Ot
о\ о\

dч
g\ о\ о, о\

tд0,
Ф9ýфF:с
о'=:d л.i ý
t-.двЁqq2обчЁА-оо

с.)

99
5,9 s ,Н
Ё Е> Е
ядхд

riL

ýýх 6-.9v)sý]A
SZ ::> Ёс ыь4_ý
-Lд ц

dL:

бf свvY

5,ý s ,3
Ё Е> Е
ядЕд

dL;

dчх.9
g,Е
бd>и

L:

td
!lХ.9

ьZЁ
яд

Ё

Y-ллЁЕБЕЕiоý
d*<2ЁЁLн:Е<;tsал*
ё Е а вЕ

=
Е хi s о"о ý о-: Fg JL б -iL: =aý9trý9ЁЁ

лgr! a-z

a,l

{
9> agU*: l л 5\FЕЁЕ5чЕ
g g

=
Е ЁД

8.Б э ьЁ ýхЁх=Е8.о ао* ga,
ь

d)

о
оQ.Ф!9с)

ý9!sz
l.Ефо

!FLЧ

лк
ф

х

ц].
9ь<чз

ý Е Qa
*lLц_

дFлSФ

оi:2:4н
:ci!Jx(J

l(\ч>,9>

+*
соЁ_
ч=Ф
trо.

l-:

\JE
ý

=*Ф
-Еа,:5'*aЁ
Е{г:9lsЁ*й
ý о.х ч л iJ; л

3 ч ý н Е,Б Е е
оЕ цл Е Е Е Е

Б ычё " ý FЦУо"

о
F-
ф
t.о

5::а
*ЕЁ
-!f

о.Lоф
=а
F

9Е
:Е nd

Еоu
х0)\J>

F,оЦо sN
со tr-ооФ
оФ

оl
r i.,)
Yоо

(ýз
(в
ц

ю

lJi

.ol1
Ф

\о
сп

t--,

(о

о
о о

о Ф о о о о о"а

(э о о о

о

о Ф

о
о Ф о о о

о

Ф
о\

\г
t

о о

оог-
и)

о:
О\г-
сп

ь
(tl

с!
Ф

оло

оо
оо
г- о о.

(-.1
с.)

Ф
о

со
*
са
с.l

о

о
сч
\о
с.)
-d-

ол
Ф

\о
\о
c.l

о
cn

о

\о
о\

ю
о\ о о

Ф
cn

ý
ь

ь
о\
г-*

cn
l/)

о\
c,l

\
c-l

оо
оaý.i-

ýý
бI

ь
n,
N

ýw
N

I
ýs
c.l

.d-

t ý *(\
о
t \t

оФ
t\оФ o.1

ЁО
г*, ОФоt

(\Ф олФьоOon

Ф с.)
o.1 Nг--<>ь

Ф ri-
бlоьФOt

1,1 с.} лгtU)x cl c.lь c.lov)

ta) Фrд с.|
бI =i,ь(\
Оl.l

о
и) Ф с..1 бl c.l

lal
c.l
rr)

с!о сч с..1

о
о\ о\

о
о\ о\ о\ о\

о (э
о\

g
х.9
чЁ(\ф>ц

L:

(n
ýZх.9

Е,Еa\d>ц
,j

|zх.9
чЁ
^d>ц

d

сd

X.gv'=

хЕ
L

Ф

х.9
SlЁлФ>ц

rj

d

X.gg,;
хЕ>ц

,j

ý ",Ё

о
t<Ф9

-ЕЕкь19d,д;xeq
Е qý ýб9Jх

о*
z

х9т!/
Е_lд

ý * Ё Ч,о-l

ý В яЕ Ё5эiзRАц9е.

о
L.о

3Rс>,й 9
:9о
JFл:

о
а

q, .* о.ч
-/ý\9
о-Ёд!ф
дr*л!.l F cJ л !v
ЕФдFч
ЕФФОd>ýхýЁ

)ý
(-)
I

Ф n олл*
Q;:zЁEkEEД+ >\-:i: - ц5 Ё gu х g й g}
Y<!_-iJ;FrгНL-v6;>Ебln ч Elb 1о,Ё йЁ*ч о аý >,ч
L;iLEvvr't х Lуо

ьо

о
D ý ':g.,Е;
(Jýd:d

Е ý аЕвБЕэ<баэ

= о-; ig эЁzoа

н9]s АБ
ЁiэЕЕр
Е Fё Fý,ý
аЕ"5Ей
Qа ,ý

чН
!Е *ý

;оФ
я ы*\JE

оЬ
lE * ta)

Хоохо

-. !чь
;оо)

а.
L

-=Е2оФ
tr

чЕ
:с =-х Ec.lYоо;
х()\J>

с'lЕ
:Е i o.1

: trс!

\J>

=ол ! \'
Yoo
хо\-, >

г.-

(э-
о

о_
с) Ф

ф

ю

<.ф
ооьt

\о

г-
Ф

Ф о_
о

0о
о\
союý

и
*
ос
о,

0оь
<. о.ь о

о Ф
о

q
о

оо
о\
с.)
\о
<t-

lп
чt
оо
о,

0о
ьt о,

г-
о

<э
с)_
о

оо

с.)

-f

t
оо

0оь
d о.ь

\о

г-
са
о\
оо

9.i-
сtl

ч\о
оо

с!

о{
с,о
сп

с\

ьь

о о
ччь
cn
о\
оо

ý
c,l

<J,

оо

с..1

c.l
Ф.
се

с.l

ьь

ою.+

6
.j
ф

ф

a,l
cr)

ооь
c.l

о,ь\о
o.1

ctl

с.)
crl

с.1

ьь

о
\
с!
о
с{

$
ф

c,l
ооý

o,1

(tl

\о
г-
с!

ь
оо

N

Ф бl

оо
оо

Y
<f

бl

\о

о\
\о
са

о
(э

cl
о\
0о
c.l

.ч
оо
с!
cn

о s(\
clý

фь.i- о оо

ь
о.

ý,
$
с!ь

о\
ttt
c.l
(t^l

ь
c,l о\

N
са

соь о

\о
ф

о
ь
юsс\
сa

о\

бl
a.)
N

оо
N

ýюti- (э

ýli-
c.l ý

о
ý

$s
c,i

I .i-
o.1

$
-d.
(\ .i-

c,l
и)
0о оо

cl c.l rг,-оФоФФФ Ф C,l
Ncoьý

<э оо
ol соь$о(л

c-l с)
Нв
ь (..lс)п

соОьФс>о

999U
9-99ci<>ci_г-.оьФ(>ClOO\

сiФ
ON

Ооо
lttiоь

Оо\ооФ
t*.о\Оо\

Фо\
a.l Ог'- о\

c-,l

Ф

с!о (..1 N c-.l tn со
и) i+ lл t1
999U

*(^.liооФ с.) -о.lсап9v99
ипtпп
чч99

Ф
о\

о о$
о\ о\

оý
о\ о\ О\

(n
ч

Х.9
нЁ(\ (Ё

L:

ух.9
SlЁ{\ (€

L:

.rY
Х 6-.9ч/ )S ýi )+э Е> ý
ядь<д

dL:

ýýХ б*.9v)s"\rtЁ Е> Е
ядчд

dL:

lх.Е
ьzЁ
яд

Х .'J

YЁa\ Ф

d

Ф;*ЕJ
gФфу

9isx
лO5о:су;ах У Ё9
F Ёо Y

!
Ф
о
Ф
dсd

соY

sF

о
о.
{-.

ф

ý Еtо|l
tL-s }3 9'к
] >-ч El ч* 9 л n) U

рýФаЁ
лF,i(dоU Е оq

9Ф

Lфаолаул
тUлА
l<ц-л
!JДYUЕ >5 q аs 2 ý ý)ý
цýtФd:_<лrллнЕф
2 *:.о-О 9 2lллдY U

F.оE+L;0 _9оý>rа;фнол=н
= о.й 5 оЁ._ ч р g

ý эЁ з Ел_ч;ц
\JолF.>

0)эЕ
Е!YЁ-

о-о оaJ- Е ]Е
ЦLiоою оооН

,о

cJ3лч
;оUхо

Фg
:Е *Иl
ч F(\Yбо
,<aJ

о.LоФ
=Ё

гt

чý
Е3;Yoo; а"ýхФ\J>

ФЕоэ
Yoo
,хOJ

оЕ
t лý crl

;оо
\JE

о_
о

о
о

о Ф
0о
ьи
оо
(-]
с\

ь
о1
(..l

Фо о
0о
0о
\о
lal

о
Ф

0ФЁ
оо
бI
c.,1

г-
о\

c,l
Ф

ф
0о

о Ф
о
Ф

ооЁ
v,)
оо
o,1
с.,l

\
о1и
о\
c,l

0о
оо
\о
и)

о Ф
(э

ооь
0о
c,l
o,1

ь
о\

с..l
о о

0о
оо

о(п

о
о

о_
ю
с\
c,l
са
с.)

со
<-
a,|

о о сa

=f,cn

о Ф о
юЁcl
o,1.п
cn

сa
ý
бl

<э

ч
сa

<-

ч-i-
Ф

ь
ьь
a,l
со
сa

aа)

ý
с...l

о о ю
0о

(tl

о_о (..l
оо

ь
aа
ооф
o,1

ь

c,l

о
о

ьь
\о

о
\о tч

\о
о\
о\

o.1

ч
ю
(-n
(-l

<э оло
ю

ь
о\

Ф Ф_
(э

\о

Ф

0о
d
бl
о]
бl

о\ (э

ч
\оьь-i-
N

ч
оо
с'.1

ол
Ф о\(\

оо

Ф 0о

ol

оо
\l
са
c.l

о
al
$ý

ь
w

с\ ф
с!

о
Ф

о ьо
с-)

N
0о

са
la)
0о

о+
с..1

ý
о.]

с..1 ý(\l
c,l
ф оо оо

Оо\c.l <>ьо\Оо\ г-Ф спФ
о o,1

ьФо c.]
г=о

<Э о\
г-О

Ф (r\соФьо\
О c.lсоФьоФ\о

оФоюсо \оьсоOV)
с-|

\l
и)
rп

c,lФ бl

о Ф
о\

Ф
ýzх.9

чЁ?ýь
r'l д

L:

Фчх.9
уЁ(\d>ц

a

adчх.9v'=
хь>ц

L;

(d

Х.9
Ёý(\ cd

L:

Фк9ýLifб
9ф
(dx
Ф=сох
ýts

ю

бсd
Fýd

у с) tr,ý

.ч: :J)<9Фч(/Ам=*ч-дv

€,>

t-.

ю
о.
р- >,чЁАо
Оц
о

L-

!L><K=L-
iB Ф х d; = d * >\>- э<о Е2{,Е9k хts IЧOi,

Ё ý g Е Е Ё g г Е Е Е Ё€ ; * g - ý q i Е ýjаэЕ ý I qЕ ! н ý g,; m Е Е gig i Ёý
; +i ЭЁ ЁЕ 9€ iýЁЁ ЕЕ

Е

uЁ
Е вiёi- g 5d ý -RвЕ

чF
Yоо
хо

чЕ
:Е *И)
;оо

чЕ
Yбо
хо

с.l3о5
1 Ё.оYoc:хо\JE

о

c-l

o.1

са
бIri-

о

<t

<эФ<>ЁсоОьоФ\t
бl
и

о1

g
х.9
bz

,а

хь>ц
,j

i6)
ýýaI..*лЕ

9?6.Ё s: t 9

ЁЕi5Еýý
\о гj Ц; o-k igФ Е Е 5 g Е
р Е-Ё i Е9 Ёd tr }в.х " Р

н9*Ф

о

ФЕ
l ýф

Yoo;
tJ>

огl

lr

он
н

,-t

д
*
F.l

с'

(d

са
о
ь4

ы

озо

дцо
r-

с)

ха.
о
д
t-

ф

ц
х
о.
d

Ф

о

a.l *
\о ь:i-о

оо
\i

0о
\о
о\

сa

ю
сa

оý\с
о\ý а о

0о
о\
c.I\о
ýt

Ф

0о

о\

со

о$\t
c.l

О\-
б!х
с.lH

г-.ф

ооt

оо
\о

d}
о
ю

ý\с
Ф_
о\$\о

ф
о,
с.)
\оý

оо

о,

сa

<-$

ф-
с..1 х
c.l *

$ гt-ý
0о\t

оо
ю

со

an

Фý
Ф
о\ý\о

0о
о\
cnюý

0о
ю
о\
о\

cn

vtt
cn

ь-c,l :l
ЁL

сa ь.i-
0а.i-

Ф

оо
ю

.7t

о\о
о\ý\о

о_о о о\ti.
\о

Фо <>

сэ
о_
Ф

о 0о
о,
cnю*i-

о
0о
ю
о\

aа

$+
сп

ц
а
ю
c,l
с{

б,l
\о
\оп

an

ю
чi-
с.)

ч(\
о\
оо

$
0а

s

{
о\
0о

*

\о
\оь
со
о\
0о

a.l

юscn
сп
\о
г--
r+
v-)

чо
L

с\
(\

ю

сa

\о
са
юs

.i-
о,]

со

\f,
о\
0о
.d.

ý,
о\
0о
-i-

о о ч
г-
c.l
о\
оо

\о
c.l
\о
$
cn

cnюьli-

цо
L
$
с.]

c,.l

оо

<-

ч
ь
cnь
с'.1

и}

tt*

ь

c..l
с!s
и)ь

о чс\s
{r1
г-

о\
ю\r
t

Ф
d
.i-

со
О\
cr)(\
ci
со

ю
оо

о\\о
o.1

с"}
со
ь
с!ю

коri
с.)
о]
c.l

о\
N

с\
г-
са
0о
о\ý

оо
бl
со
о\
оо

c,l

N
ооь

бl
(..l
ооь

ь
c,l
со
сt.I

v1
(\
оо
c.l
\о

c,l
с.)s
aо

=t
оо

N

ь
ч:
$
cnt)

\
сп
\о
ьь

ц
lr

c-,l
(t.1

с\

ф
сaь
оо
\о

се
\о
cn
оо

са

сп
с.)
a.)о

ч\оо
0оt\о

с.)
0о
0о
sf,

с.)
od
оо

ý

ta)

бl
c.l

c.l
оо

сaai
,a)
с,|

с.)
с.|
\о

ý
t
о\rп
бl
cn

чь
с,]
ооь

с\ь
0о
aо
$

c..1 -
ь

ь
.i-

ь
N
N

cn
ю
оо

\о

\r
0оý
ю

s
$ь
со

о
.+
lt
г--

со

с\
ю
ta1
соt\о

\о
са

-t

c\l

б].i-
c\l
сt]

{
(t.l
са
lr')

aо

ь
0о
о\

оо
со

t
lt)
an

E{

Lr

сt.l

c.l

ю
ч
оо

со
$ь

xi,
cn

сп
c.l

d}

с\
<. с'.1

\о
с!

ю

^ о
\о

А̂
\i,ý
cnг-

о
xi-
cf)

\о
c.l
cn

ь
t
оо
cn

о\-
a{ч

оо

о\
оо
гt

cn
со
ьп

с1
\о

\о
са

c.l
ý

о
c.lФý

cn
s
г-

о
оо
оо
оо
\о
l/')

a,l

a,l

гjюý
c.l
c.l

<f,

ta)
l/)
-+
ol

г-

сп

оLц
U
щ

.i-
cnь
оо

сa
о\

с.)

оо

an

с!

ь
o,1

ь
со
Ný+

о_ь
со
c.,l+
$

N(\ý
c.lо\

o.I
ю
са
оо

\о
0о
\о
c.l
\о
\о

ь
ctl

и)
са
бl

c.l

о
о\

о\
соý
ю

ч
с.l
со
.+

tлq)
бJ9sфtsf
iJ'Ёс лаý
Fцi1 ЁссJл-

,\9о\JýO

со

t<

Ф

gБ
(dхQtrоо
Бю

_Qi \Ё

о
rс)

юY

даJE}z
оуyl;

оliq)
Q

сБаха. Ei99
al \о
8)ý

оЕнLOqх
юi(

до
нQо:
ч,х

о
lч
а)а

л
еБахац99Бюд.Е

ЕF.rOJон
|о )d

до
HQо:]оу> t.j

li
(.)
о
ф

=оdxа.trоо
БЁ

лсr rц

оiЁFн0)ьн
бdа
,ё9

льt}a
ijaс)g

qJ)E ;
*йii>
dgе>
ББ=(d
-Ф2о
ЕчLб>=о=
+л-9дЁ-,z

с',1

(!
Е{
о

*>U
>чLa)iц

;gЕ|,Дn, Е
^

q * ц
flgЕýЁЕЕi 5 Е ьЕ р,3
,Е 9 Е; }3 Е
L, у * 9 ! т tп

очо
о.о
LоФ

LлфО:Ф0)
Ё:Jя:-

ьЕБаа * v rл

Ед
р,Ф}о )S l.,EotУФлЁ(J F г55tr:СсdцАФо-

Е в х€,
.чdЕЕУл<Е

Yо
Ф
F.

ц
ц
о

Ly
дJýлдкб

9dEFLt Ба;ь; - !: Е ýЦ
i:l_Очо:1:н===-9чЁilr,iяз
aJ = v 2 ^to L-о- *{*s > о Y

(.)ь
F-(d
F,,о

з5zi!чФ
ý*цd

ёý 8-,2trtr

>(n
az*>
.о.

Lо o,1
QсЁэАл-а

Locnо(ЁэАхЕ
l- о.

o.1

2
(в

юdF

Фо
н
Фн
ко
ю
х
д
Ёiно
Ф
а
dн
с)
к
Et

\о
оцо
дн
с€а
0)
Е{
а)

-В,

dн
(.)

к
E{

l.o
о
r<о
Fо
(n

\о
о

ц[

х
L)

д

F|
Fl

trоо
Ё{
(.)

,л

д
z
z
cd

р
а

Ф
Ф
t.,о
р.
(n
E:t

о
t

dо
Et
cd
Фа
z
Ф

о
rr
о
{.)

о

о3
Ф

осa Еrоо
c\L

(ý

о
(n
l.(€ц
(d
ц

l-

о
рk
о
t-rо
(€а€

о
о,
(.)

о
х

о
F.

ф
(,)
фо
оо
о
ýaо

zоч

Ф
ро
о,

о

(-l EJ

оli

I

l

I

оо
o.1 н
.{Ё

ьс\Ё I I

l Iс\ EJ

(-.i L

<-(t.1 н
(tl L.

q
\о
ооп I I

со
o.1 н
NL

c,l
c,.l trf

с'lL

ri-

с..1 tr
C-t й

с*
ю
ta)
calýю

ю\о
N
б]

l

с!к
o,1 L

I l

lл

lч
lr

F]

ф
кох

ох

л]]
c!L

0о

ь
ю

0о
оо
d

aп
r+ь
са
О\

а:]а, 9;хо
l.Б ч Ер
L, o.g о-

L
F

оL
Фо
Ф

FbпФ
|о.* о
\J ою

5- )ýЕФ чЕ=:Ф*ъ:Е9; ;3 .Е Е{F> ýiЕs9ЕЗ_ iýtsЕ
=Е Р i Ё Е а *а Е ц Е €'ý q Ё €tr ý 9 ё_*9 Е а;

Ё Е Ё ýЁЁ iЁ iý а} ЕЁаЕ
!wд!дЁЕ* ý9 ч =- ь ; ц цл ф

=,н л б Б.- р,х Е

й5 б Е ý;3 Е gзЁ Е? Ей9т;Ф9*оччrч

qr9

зЁЁ
ЁЁч>нБ-
(Чtа
JiýL

8 Е,= Fп ý
Б 9 9. Бi;.,,
*ЭЁЕýоdё;](ýоЁ--ч3 Ф о r)ý (d о
в * !v * U чrд

ý Ё
,в о ý 1д

:ЕtrФчтФF'=iaiA

F-:сtrп9чох
нйэL,\ýо\J(J

(d
у.о

)=ХФ
bZE
хй

Ёý

ф
Frо
\о
о

со
.ol1(с .itiJ !vцts нt=*
lлUУнФАrrO

о
rrон,лдн
l9зн*нлч9
\2

ввн*g
El
v

q
tiон
о
Ео
о.
а
Фнодьонн
\J
о.зо
о
trNo

ЁlЕ
ць
l9
Frц
liа
Е
Фонv
о
дюо\-/
д
L,/
t-rv
а.)
U

l-i

хнднндоýн-н
ноо
фн
А
дн
Фнро
l^]

Фн

I

I

I

I I

l I

v't
юю
с..1
(tl

оо
с.)бl
сa

.,}
\al

с..1

0о

ю

ý
0о
о\

l

чоо
0о
о,

I

бl
$
$ai
a.]

ч
о\
с\
бl
<i-
t

ý
оо
ciь
tл
an

о\s
о\
0о

FоU
vH*

Фt-
=

О
jнi*TЁББяЕЁ{:хРо

;о
U-;
а)ýю

li
Ф
lа

rF-
dxчtr\о.* с
\J о\с

Ёь
!-. хонО-<йа)ýю

,
Фо

о

ох
G9

ч., с)

с)lл:: О

Д б Ё ýэ
F>r 2хНQ

t-.оо
ils

ЦS Еое 9Еу й ф ij/ Фý i н
зЕнýФя9gЕ
ý вЁ'Е Ё'ýЁ вg
Е:Бх8дRýЁ
9 ь l цi *ь

Ia,iE Ei,s Fa,1 Ё}*Ео?л,gЕЕ]пЕ3Е:Е=.,ЗЕ,tý_iн]
Е€ЕЁЕнiЁЁЁgЕЕЁЁ*ЕiЁ
а ЁЕ i Е,ý g х з Ё Е з ъ Ё $д а Е ЕЁЕ 5ý" 9Ё!^ý5 9Ei 9Е

к8)ýýяЕ,!=Е5_е i Е

ýЁ$ýЁЁýаgЕl*ё

о
2\Ф
+бх,д

с.l са

сr)
Fl

I

I I

I

l I

I l

I I

I I I I I

l I

I I

I I

I I I I I

I I I I I

q
\о
со

сп

I I l I

ь
c.l

N
cn
<1,

сa
a.i

I

о
\о

бl

c.t
оо
о\
\о

I I

.т

9
\
ctl
и)
оо

ь
o.1

c..1

Ф
I

а
0оь
с{
a.)

c.i
бlьь

I l

I l I I I

I I I I

F.
Ф

цо
ю

оL
Фо
ф

Lо
iJll

\о !(о)ý\о

лi)
нэ
O:JоуЕб

о
L
(.)
о

8,s !99еý
лсlдl,tJ \О

+о5.* хФ/ý ц

оч

ъо;sz
F. -Jол-бJ :i
2у

о
L
Фо
ф

&,s !2Флоблц
_ФлЧt\о

о-
ь._ х(6'ý Е

Е9
lr L{
O.iо;(
>\о

L
Фо
ф

ф
!-

Ф
t

оо.F

=-Xlt5" ý Td я э а
< Ё - i)ý F_ ts ; Ф Е
Е = ý,о cj S s Ч С О_ б

=
i.,аЕtgl2:ЕssЕg-: i ЁЁ

дЕёýЁвiЁ iЕЕgЕ lgЁЁ ýЁýЁаýgЁвrяЕе

;lЁе9
|ллхvFбЕЁfЕ5=РЕ-
я g'=,х ё Б х ff Ё
=ЧF.ФlФхtrод; ýдý€5ЁЕ

оо

Ео
о
х
(.)F

dg
5,g
хЕ>ц

,jE
5,g
ьzЁ
яд

L
х
х

-i-
\о ь

ý
F{

I I I I

I I I I

I l I I

I I

I I I

I I I I

I

I I

I I

I

I

оо
о

I

с\
ао
cn\о

с..1

.{-
о\
сr)

I

I I

I

8.,s !2RЁц9днtj \о

оц+о
о.* л
б,+ Ef,

ЕЁ

;ь;si
!.trО--U;(

U*ц

=dЭ
уо<}aц
* 9 б Р.Е ý..^э i Ё.;ч: ч Е бх5оYý)sФýaЁ }5хЕ,Б33,1io.1ý !,sНкЁгgЕ93"9ЕявЁýýд

о
Ф
Lьц

ю
Fl

I I

I I

I I

I

I

I

I